平成 26 年 11 月 6 日

各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 9 3 - 1 3 0 0 (代 表 )

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 平成26年10月21日開催の取締役会において決議されました第三者割当による新株式発行に関し、本日、

割当先より申込みがあり、払込手続きが完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．新株式の発行要項

（1）発行新株式数   普通株式740,700株

（2）発行価額    1 株につき金270円

（3）発行価額の総額   199,989,000円

（4）増加する資本金及び資本準備金に関する事項

    増加する資本金の額    1 株につき135 円

    （総額99,994,500円）

    増加する資本準備金の額 1 株につき135円

    （総額99,994,500円）

（5）募集方法   第三者割当の方法による。

（6）申込期日    平成26 年11月6日

（7）払込期日    平成26 年11月6日

（8）割当先及び割当株式数  当社代表取締役社長 堤 純也 740,700株

２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

 現在の発行済株式総数  12,638,747株（増資前資本金 2,807,228千円）

 増資による増加株式数  740,700株（増加資本金 99,994千円）

 増資後の発行済株式総数 13,379,447株（増資前資本金 2,907,223千円）

以 上

- 1 -